
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015 do uchwały Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 września

2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 227/2015

Burmistrza Polic

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

29 września 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269

i 1358) oraz §13 pkt 1 lit a i b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

758 0 122 150

75801 0 45 150

Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 45 150

75814 0 77 000

Urząd Miejski 

Wydział FN
0920  - 77 000

801 80110 0 71 758
Urząd Miejski 

Wydział OK
2701  - 71 758

852 85212 0 35 000
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
2360  - 35 000

900 90095 0 18 315
Urząd Miejski 

Wydział FN
0920  - 13 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
0750  - 5 315

921 92109 0 640
Urząd Miejski 

Wydział OR
0970  - 640

926 92604 46 637 0
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
2708 46 637  - 

Razem: 46 637 247 863

Rozdział

Dysponent

010 01008 0 50 000
Urząd Miejski 

Wydział GG
4270  - 50 000

600 60016 50 000 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 50 000  - 

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Zadania własne

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 227/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 29.09.2015 r.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



700 0 73 000

70001 0 60 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 60 000

70005 0 13 000

4610  - 3 000

6060  - 10 000

710 71014 63 000 0

4170 3 000  - 

4300 60 000  - 

758 75818 30 000 155 000
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810  - 125 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli                                  

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i 

wydatki płacowe                                 

w przedszkolach

4810 30 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli                                  

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i 

wydatki płacowe                                 

w gimnazjach

4810  - 30 000

801 34 000 150 908

80101 17 000 31 950

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 17 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4210  - 4 250

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4210  - 4 250

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4210  - 4 250

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4210  - 5 350

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210  - 4 250

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4210  - 4 250

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4210  - 5 350

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział GG



80110 0 84 958

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4210 0 4 500

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 

razem

0 76 108

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4210  - 4 350

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 

PROJEKT: 

Erasmus+ 

"Partnerskie 

Projekty 

Strategiczne Szkół" 

Edukacja szkolna

4301  - 71 758

Gimnazjum nr 3 

w Policach
4210 0 4 350

80149 17 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 17 000  - 

80150 0 34 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580  - 34 000

851 85195 100 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OR
6190 100 000  - 

900 496 000 486 000

90002 0 400 000

Urząd Miejski 

Wydział GO
6210  - 400 000

90003 10 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 10 000  - 

90004 0 65 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4300  - 50 000

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4300  - 15 000

90013 21 000 21 000

2310 21 000  - 

6610  - 21 000

90019 465 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
2960 465 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



921 92109 0 5 955

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Stare Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

4210  - 640

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4210  - 1 951

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210  - 2 764

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210  - 600

926 92604 54 866 8 229

0 8 229

4170  - 4 229

4210  - 4 000

23 000 0

4178 4 250  - 

4179 750  - 

4218 5 100  - 

4219 900  - 

4308 10 200  - 

4309 1 800  - 

3 866 0

4178 2 187  - 

4179 385  - 

4218 1 100  - 

4219 194  - 

28 000 0

4178 5 100  - 

4179 900  - 

4218 10 200  - 

4219 1 800  - 

4308 8 500  - 

4309 1 500  - 

Razem: 827 866 929 092

Rozdział

Dysponent

853 85395 0 100 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
6300  - 100 000

Razem: 0 100 000

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach 

PROJEKT:

Puchar Europy. 

Polsko-niemieckie 

zmagania sportowe

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach 

PROJEKT:

Transgraniczne 

spotkania sportowe

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach 

PROJEKT:

Polsko-niemieckie 

grillowanie na 

polanie

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Wydatki



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 13 450
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 13 450

852 0 255 128

85214 0 69 786

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 69 786

85216 0 185 342

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 185 342

Razem: 0 268 578

Rozdział

Dysponent

630 63003 9 174 9 174

4190  - 9 174

4210 9 174  - 

750 40 524 40 524

75022 4 000 4 000

4190  - 4 000

4210 4 000  - 

75075 14 664 13 064

4190  - 13 064

4210 13 064  - 

4300 1 600  - 

75095 21 860 23 460

1 200 1 200

4210  - 1 200

4270 200  - 

4430 1 000  - 

20 660 22 260

4190  - 18 160

4210 13 160 4 100

4300 7 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział PW

                                   Nr 227/2015 Burmistrza Polic

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

Wydatki

                                                                                       z dnia 29.09.2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Urząd Miejski 

Wydział OR



754 3 190 3 190

75412 190 190

4110 190  - 

4280  - 190

75416 3 000 3 000

4270  - 3 000

4700 3 000  - 

758 75818 15 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 15 000  - 

801 126 152 139 602

80101 15 700 59 150

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 15 700 0

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4240 0 2 170

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240 0 1 300

0 47 870

4010  - 39 000

4110  - 6 700

4240  - 2 170

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240 0 1 300

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4240 0 2 170

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240 0 2 170

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240 0 2 170

80104 100 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 100 000  - 

80110 0 70 000

4010  - 40 000

4110  - 30 000

80113 400 400

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 400  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4300  - 400

80195 10 052 10 052

4190  - 10 052

4210 10 052  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział SO

Straż Miejska 

w Policach



852 2 000 272 128

85214 0 69 786

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 69 786

85216 0 185 342

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  -  185 342

85228 2 000 2 000

4140 2 000  - 

4170  - 2 000

85295 0 15 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
3110  -  15 000

900 27 321 27 321

90002 12 200 12 200

200 200

4430  - 200

4610 200  - 

12 000 12 000

4190  - 12 000

4210 8 000  - 

4300 4 000  - 

90003 1 030 30

4170  - 30

4300 1 030  - 

90095 14 091 15 091

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4210 0 1 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4300 400 0

Gimnazjum nr 3 

w Policach
4300 0 400

13 691 13 691

4190  - 13 691

4210 13 691  - 

921 2 000 2 000

92109 2 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4210 2 000  - 

92120 0 2 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2720  - 2 000

926 70 165 70 165

92604 30 000 30 000

4010 30 000  - 

6050  - 30 000

92695 40 165 40 165

4190  - 40 165

4210 40 165  - 

Razem: 295 526 564 104

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział GKM



Rozdział

Dysponent

852 85213 0 26 352

Urząd Miejski 2010  - 26 352

Razem: 0 26 352

Rozdział

Dysponent

801 80101 1 509,80 1 509,80
Urząd Miejski 

Wydział OK
2830  - 1 509,80

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4240 386,11  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240 188,11  - 

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 w 

Policach
4240 297,00  - 

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240 549,47  - 

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240 89,11  - 

852 965,00 27 317,00

85213 0,00 26 352,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 26 352,00

85228 965,00 965,00

4010 805,00  - 

4110 141,00  - 

4120 19,00  - 

4170  - 965,00

Razem: 2 474,80 28 826,80

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania zlecone

Wydatki

                                                                                       z dnia 29.09.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                   Nr 227/2015 Burmistrza Polic

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł



3. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.174 zł z

przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa zmiana wynika z konieczności

wyodrębnienia wydatków ponoszonych na zakup nagród w ramach organizowanych przez

Wydział Oświaty i Kultury imprez turystycznych.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2015 do uchwały Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

29 września 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr XI/93/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

U Z A S A D N I E N I E

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.92.5.2015.JŻ z dnia 24 września 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 607/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 52) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o

kwotę 13.450 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek niebędących

podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym programem wspierania w

2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące

kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań

uczniów przez promocję czytelnictwa wśród młodzieży - "Książki naszych marzeń" . Ww.

kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 3.1.2.6. Wspieranie dostępu do podręczników.

2. Pismem znak: FB-1.3111.97.6.2015.AM z dnia 23 września 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 603/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych

zadań bieżących  w dziale 852 - Pomoc społeczna o łączną kwotę 255.128 zł, z tego:

· w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe - o kwotę 69.786 zł,

· w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe - o kwotę 185.342 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej

oraz wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy

społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji

zadań pomocy społecznej.



    5. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.190 zł, z tego: 

- w rozdziale 75412 kwotę 190 zł, z przeznaczeniem na badania lekarskie dla nowych

członków OSP Trzebież;

- w rozdziale 75416 kwotę 3.000 zł w budżecie Straży Miejskiej w Policach, z

przeznaczeniem na naprawy pojazdów służbowych. Z powodu dużego przebiegu pojazdów

marki Ford i Fiat - częste naprawy spowodowały wyczerpanie środków przeznaczonych na

ten cel, stąd istnieje konieczność zabezpieczenia środków, o których mowa na wstępie.

   4. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40.524 zł z tego: 

- w rozdziale 75022 kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa

zmiana wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków ponoszonych na zakup nagród z

budżetu Rady Miejskiej w Policach;

- w rozdziale 75075 kwotę 13.064 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa

zmiana wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków ponoszonych na zakup nagród w

ramach zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej;

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 1.600 zł oraz w rozdziale 75095 kwotę

2.500 zł (łącznie 4.100 zł) z przeznaczeniem na zakupy wynikające z bieżącej realizacji

zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej;

 - w rozdziale 75095 łączną kwotę 19.360 zł, z czego: 

· łączną kwotę 1.200 zł - z przeznaczeniem na zakup części w celu przeprowadzenia

naprawy w pojeździe marki Ford Transit,

· łączną kwotę 18.160 zł - z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa zmiana

wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków ponoszonych na zakup nagród w ramach

zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej.

6. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 zł przenosi się do

działu 852 rozdział 85295 z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla osób wykonujących

prace społecznie użyteczne na terenie Gminy Police.

7. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 126.152 zł, w następujący

sposób:

· łączną kwotę 115.700 zł, z tego: 

- z rozdziału 80101 kwotę 15.700 zł z dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (z uwagi na oszczędności powstałe na skutek

mniejszej niż zakładano w planie liczby uczniów uczęszczających do placówki) oraz

- z rozdziału 80104 kwotę 100.000 zł z dotacji celowej dla jednostek sektora finansów

publicznych przeznaczonej na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do

przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie innych gmin,

przenosi się następująco:

 - do rozdziału 80101 kwotę 45.700 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach,

 - do rozdziału 80110 kwotę 70.000 zł dla Gimnazjum nr 3 w Policach,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników ww.

placówek;

· kwotę 400 zł w rozdziale 80113 przenosi się na zwiększenie budżetu Przedszkola

Publicznego nr 5 w Policach w celu zapewnienia środków na dowożenie dziecka oddziału

zerowego (wraz z opiekunem) z Leśna Górnego do przedszkola w okresie październik-

grudzień 2015 r. (zakup biletów komunikacji publicznej);

· kwotę 10.052 zł w rozdziale 80195 przenosi się na nagrody konkursowe. Powyższa

zmiana wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków ponoszonych na zakup nagród

przyznawanych laureatom, w ramach konkursów organizowanych przez Wydział Oświaty i

Kultury, w tym 500 zł na zapewnienie środków na nagrody dla uczniów szkół gimnazjalnych

biorących udział w konkursie.

8. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe.



10. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z rozdziału 92109 z budżetu

Sołectwa Przęsocin do rozdziału 92120 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowych

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w

zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami (konserwacja (naprawa) organów

zabytkowych w Kościele NMP w Przęsocinie).

   9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 27.321 zł, z tego:

 - w rozdziale 90002 łączną kwotę 12.200 zł w następujący sposób:

· kwotę 200 zł - z przeznaczeniem na opłacenie prowizji na koszty związane z egzekucją

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi prowadzoną przez komorników

skarbowych. Od miesiąca października br. windykację należności będzie prowadził Wydział

Gospodarki Odpadami oraz będzie dysponentem kosztów w zakresie windykacji tej

należności gminnej,

· łączną kwotę 12.000 zł - z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa zmiana

wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków przeznaczonych na zakup nagród w

ramach zadań Wydziału Gospodarki Odpadami;

- w rozdziale 90003 kwotę 30 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na umowy

zlecenia na wykonywanie prac porządkowych na terenie Gminy Police;

- z rozdziału 90003 do rozdziału 90095 kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu ławek;

 - w rozdziale 90095 łączną kwotę 14.091 zł, z czego:  

· kwotę 400 zł, w zakresie środków ponoszonych w związku z organizacją zajęć w TOEE

w Zalesiu w ramach edukacji ekologicznej uczniów, z budżetu Szkoły Podstawowej nr 6 w

Policach, gdzie powstały oszczędności, z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu

Gimnazjum nr 3 w Policach, gdzie wystąpiły braki;

· kwotę 13.691 zł na nagrody konkursowe. Powyższa zmiana wynika z konieczności

wyodrębnienia wydatków przeznaczonych na zakup nagród w ramach zadań Wydziału

Ochrony Środowiska (dot. Akcji "Ratujmy Kasztanowce").

   11. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 70.165 zł, z tego:

- w rozdziale 92604 kwotę 30.000 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa instalacji zasilania w energię

elektryczną dla Obiektu Sportowo-Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul. Rybackiej 26 . 

Obiekt Sportowo-Rekreacyjny, na którym zlokalizowane są m.in. domki typu "Mikołajki",

zasilany jest z układu pomiarowego należącego do Centrum Ośrodka Żeglarskiego w

Trzebieży przy ul. Rybackiej 26, administrowanego przez SMART Oddział Szczecin. Z

powodu braku ponoszenia opłat za dostawę energii przez właściciela, w dniu 22.09.2015 r.

wyłączono zasilanie elektryczne na terenie obiektu sportowego oraz w domkach

letniskowych przy ul. Rybackiej, stąd realizacja zadania, o którym mowa na wstępie jest

konieczna dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania obiektu;

- w rozdziale 92695 kwotę 40.165 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. Powyższa

zmiana wynika z konieczności wyodrębnienia wydatków przeznaczonych na zakup nagród

w ramach rywalizacji sportowej, zawodów oraz imprez sportowych organizowanych przez

Wydział Oświaty i Kultury.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.86.6.2015.NK z dnia 28 września 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 610/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej, o kwotę 26.352 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.1.9.

2. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.509,80 zł z

budżetów szkół podstawowych wg wykazu, z przeznaczeniem na dotację celową dla

Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie na wyposażenie uczniów tej

placówki w podręczniki do nauki języka obcego nowożytnego oraz materiały ćwiczeniowe.

Dotacja obejmuje uczniów klasy pierwszej i drugiej. Dotacja na ucznia szkoły podstawowej

stanowi kwotę (dla klasy pierwszej i drugiej) 74,25 zł, z tego:

 - 24,75 zł - na zakup podręcznika do zajęć z zakresu języka obcego nowożytnego,

 - 49,50 zł - na zakup materiałów ćwiczeniowych.

3. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 965 zł w

budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe z tytułu umowy zlecenia na przeprowadzenie szkolenia pracowników

świadczących specjalistyczne usługi opiekuńcze.


